NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 634/TB-ĐHNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Trang bị văn phòng phẩm HKI/2024-2025

Kính gửi:  Các đơn vị

Trường Đại học Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu về việc

Trang bị văn phòng phẩm HKI/2024-2025. Trường Đại học Ngân hàng Tp.

Hồ Chí Minh mời các đơn vị quan tâm gửi báo giá theo các nội dung sau đây:

- Nội dung mời chào giá:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL

1 Sổ da A4 Quyển 7

2 Mực dấu xanh Hộp    3

3 Mực dấu đỏ Hộp    3

4 Gôm lớn Viên  20

5 Viết dạ quang màu vàng chanh Hộp  10

6 Bút gel Pentel BL57 - 0.7mm Hộp    2

7 Viết bi Thiên Long xanh TL08 Hộp  40

8 Viết bi Thiên Long đỏ TL08 Hộp  10

9 Viết bi TLMetel Clip 0.7mm Hộp    5

10 Viết ghi đĩa CD xanh PM04 Hộp    5

11 Miếng dán trình ký Xấp  20

12 Bấm lổ lớn Cái    2

13 Giấy decal A4 Xấp    5

14 Bấm kim 10 nhỏ Cái  20

15 Băng keo trong 4,8cm Cây    2

16 Băng keo trong 2cm Cây    3

17 Băng keo giấy vàng (loại 2F) Cây  20

18 Băng keo xanh dương dán gáy Cây    5

19 Giấy in A4 xanh lá Ram    5

20 Giấy in A4 xanh dương Ram    5

21 Giấy in A4 cam Ram    5

22 Giấy in A4 tím Ram    5

23 Giấy in A4 đỏ Ram    5

24 Giấy in A4 vàng Ram    5

25 Giấy in A4 hồng Ram    5

26 Bao thư A5 trắng Xấp  20

27 Bao thư A4 trắng Xấp  20

28 Bút xóa kéo nhỏ Hộp    5

29 Bút chì Hộp    5

30 Bìa kiếng A4 Xấp    2

31 Bút lông bảng đen Hộp  30

32 Bút lông bảng xanh Hộp  30

33 Bút lông bảng đỏ Hộp  10

34 Kim bấm 10 Plus Hộp  10

35 Kẹp giấy C62 Hộp  10

36 Đĩa CD  Cái 200

37 USB  Cái  20

38 Dây thun lớn bánh lớn Bịch  10

39 Dây thun Bịch  10

40 Giấy A4 Double A Ram 200

41 Chuốt chì lớn Hộp    1

42 Tập Quyển  10

43 Kéo lớn Cây  10

Thời gian thực hiện: 3 ngày.

- Hình thức nhận: Các đơn vị quan tâm gửi thư chào giá theo Mẫu số 1 có

đóng dấu niêm phong, ngoài bìa thư ghi rõ danh mục chào giá. Trường hợp

thư chào giá không đúng theo mẫu đã quy định xem như không hợp lệ.

- Thời gian nhận: Từ ngày 13/8/2024 đến hết ngày 16/8/2024, trong giờ làm

việc.

- Thông tin chi tiết đơn vị nhận thư chào giá như sau:

   + Tên đơn vị nhận thư chào giá: Phòng Quản trị Tài sản - Trường Đại học

Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh.

   + Địa chỉ: Số 36 Tôn Thất Đạm, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp.

Hồ Chí Minh.

   + Điện thoại: (028) 38.212.528.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, P.QTTS.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ TÀI SẢN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG